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RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 

Suzuki/Dynapac 

Toppfart uppför 45, nerför 70 km/t 

Acceleration: 0-70 Galgberget – Själsö 

Bromssträcka: 70-0 Flygplatsen – Galgberget 



 

Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter GMCK, SMC-
klubben, Raukarna och Limestone.  
Den kommer ut fyra gånger per år. 
 
Redaktör är Mikael ”Budda” Nybohm, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. 
Adressen är Kullingbos Källunge 621 79 Visby. 
Epost: mnybohm@gotland.com 
 
ManusstoppManusstoppManusstoppManusstopp för nästa nummer är tisdagen den  för nästa nummer är tisdagen den  för nästa nummer är tisdagen den  för nästa nummer är tisdagen den 7/11 20077/11 20077/11 20077/11 2007!!!!    
Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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Då var denna sommar snart slut. Kan inte säga att det varit en höjdarsommar för 

hojåkning. 

Tänkte börja med lite ris! Tyvärr måste jag skriva att MC-olyckorna har ökat i år, 

inte bara här på ön utan generellt över hela landet. Så pass att vi bedöms som en 

stor riskgrupp som inte passar in i noll-visionen. 

Vi inom SMC håller fortsättningskurser (tidigare "avrostning") som det inte 

kommer några deltagare på. 

Ett fåtal knuttar kom dom dagarna vi hade kurser, Vi försöker att få igång 

hojåkaren inför sommaren med en träningsdag så att man skall vara lite säkrare 

på vägen. Allt jobb sker nästan ideellt för att vi vill hjälpa Er. 

Vi får absolut ingen lön i pengar för den tid vi lägger ner, inte heller någon "lön" i 

antal bättre Mc-förare. 

Förvisso står det i verksamhetsplanen att vi skall vidareutbilda.... Men att lägga 

ner så mycket arbete och få så lite tillbaka, då tappar man gnistan.. 

Med tanken på en trevlig "kyrktur" så kan man undra om Vi tror mer på hjälp 

uppifrån än vad vi behöver öva på trafiksäkerhet och teknikkörning. Det kom mer 

än dubbelt antal knuttar på den körningen än det har varit på kurserna! 

Nu till lite mer roliga saker: Sommaren är inte riktigt slut än utan det kan ju bli 

många fina dagar. 

Närmast planerade är "fika på Fårö" och sen "årsmötet med lite galaj på kvällen", 

två arrangemang som jag hoppas att det kommer många deltagare på. 

 

Och till nästa sommar så gör Vi nya försök till att vi skall bli säkrare förare. 

Kör försiktigt och vi möts säkert på vägarna 

 

Lasse Söderquist 

ordförande Gotlands distrikt/klubb 

Ordis har ordet!! 
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”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” var ett påstående som jag trodde stämde påvar ett påstående som jag trodde stämde påvar ett påstående som jag trodde stämde påvar ett påstående som jag trodde stämde på    
Gotländska motorcyklister, när jag skrev School sidan i förra numret av Rabbis Bladet!!Gotländska motorcyklister, när jag skrev School sidan i förra numret av Rabbis Bladet!!Gotländska motorcyklister, när jag skrev School sidan i förra numret av Rabbis Bladet!!Gotländska motorcyklister, när jag skrev School sidan i förra numret av Rabbis Bladet!!    
 ”MCT GOTLANDS MÅL 2007: 25% av öns SMC medlemmar skall genomgå fortbildning! ”MCT GOTLANDS MÅL 2007: 25% av öns SMC medlemmar skall genomgå fortbildning! ”MCT GOTLANDS MÅL 2007: 25% av öns SMC medlemmar skall genomgå fortbildning! ”MCT GOTLANDS MÅL 2007: 25% av öns SMC medlemmar skall genomgå fortbildning!    
(det innebär ca 200 st. motorcyklister eller 10 % av öns inregistrerade MC)”(det innebär ca 200 st. motorcyklister eller 10 % av öns inregistrerade MC)”(det innebär ca 200 st. motorcyklister eller 10 % av öns inregistrerade MC)”(det innebär ca 200 st. motorcyklister eller 10 % av öns inregistrerade MC)”    

”Öka din kunskap och testa din riskmedvetenhet!””Öka din kunskap och testa din riskmedvetenhet!””Öka din kunskap och testa din riskmedvetenhet!””Öka din kunskap och testa din riskmedvetenhet!” var mål och vädjan till ER motorcyklister som vi som engagerar oss var mål och vädjan till ER motorcyklister som vi som engagerar oss var mål och vädjan till ER motorcyklister som vi som engagerar oss var mål och vädjan till ER motorcyklister som vi som engagerar oss 
ideellt hoppades på att vi tillsammans skulle uppnå!ideellt hoppades på att vi tillsammans skulle uppnå!ideellt hoppades på att vi tillsammans skulle uppnå!ideellt hoppades på att vi tillsammans skulle uppnå!    

    

 VAD BLEV RESULTATET???VAD BLEV RESULTATET???VAD BLEV RESULTATET???VAD BLEV RESULTATET???    

På dom 6 utbildningstillfällena som erbjöds, (3 Grundkurser, 1 Ny på MC, 1 Broms & Kurvkurs samt Övningar på På dom 6 utbildningstillfällena som erbjöds, (3 Grundkurser, 1 Ny på MC, 1 Broms & Kurvkurs samt Övningar på På dom 6 utbildningstillfällena som erbjöds, (3 Grundkurser, 1 Ny på MC, 1 Broms & Kurvkurs samt Övningar på På dom 6 utbildningstillfällena som erbjöds, (3 Grundkurser, 1 Ny på MC, 1 Broms & Kurvkurs samt Övningar på 
Sommarrallyt) har Sommarrallyt) har Sommarrallyt) har Sommarrallyt) har totalt totalt totalt totalt 39 st (!) tagit chansen att träna för att bli säkrare motorcyklister!(varav 16 st på 39 st (!) tagit chansen att träna för att bli säkrare motorcyklister!(varav 16 st på 39 st (!) tagit chansen att träna för att bli säkrare motorcyklister!(varav 16 st på 39 st (!) tagit chansen att träna för att bli säkrare motorcyklister!(varav 16 st på 
Sommarrallyt) Sommarrallyt) Sommarrallyt) Sommarrallyt)     

Det här är långt ifrån målsättningen ovan, resultat i verkligheten: 5% av SMC medl och knappt 2% av inregistrerade Det här är långt ifrån målsättningen ovan, resultat i verkligheten: 5% av SMC medl och knappt 2% av inregistrerade Det här är långt ifrån målsättningen ovan, resultat i verkligheten: 5% av SMC medl och knappt 2% av inregistrerade Det här är långt ifrån målsättningen ovan, resultat i verkligheten: 5% av SMC medl och knappt 2% av inregistrerade 
hojar.hojar.hojar.hojar.    

    

 Detta mina vänner, finner vi 8 instruktörer och en stor del av styrelsen som varit engagerad vid dessa Detta mina vänner, finner vi 8 instruktörer och en stor del av styrelsen som varit engagerad vid dessa Detta mina vänner, finner vi 8 instruktörer och en stor del av styrelsen som varit engagerad vid dessa Detta mina vänner, finner vi 8 instruktörer och en stor del av styrelsen som varit engagerad vid dessa 
utbildningstillfällen, mycket märkligt!! Tacksamt om vi kunde få en förklaring varför inte fler deltagit!?utbildningstillfällen, mycket märkligt!! Tacksamt om vi kunde få en förklaring varför inte fler deltagit!?utbildningstillfällen, mycket märkligt!! Tacksamt om vi kunde få en förklaring varför inte fler deltagit!?utbildningstillfällen, mycket märkligt!! Tacksamt om vi kunde få en förklaring varför inte fler deltagit!?    

    

 ”FRIHET KOSTAR” var det någon som uttryckte. ”FRIHET KOSTAR” var det någon som uttryckte. ”FRIHET KOSTAR” var det någon som uttryckte. ”FRIHET KOSTAR” var det någon som uttryckte.     

Ni har kanske läst de braskande tidnings o media rubrikerna under sommaren; ”MC döden slår nya rekord”, Ni har kanske läst de braskande tidnings o media rubrikerna under sommaren; ”MC döden slår nya rekord”, Ni har kanske läst de braskande tidnings o media rubrikerna under sommaren; ”MC döden slår nya rekord”, Ni har kanske läst de braskande tidnings o media rubrikerna under sommaren; ”MC döden slår nya rekord”, 
”Motorcyklar möter inte Nollvisionens kriterier”. Även på Gotland, har vi denna sommar kunnat läsa om, har flera MC ”Motorcyklar möter inte Nollvisionens kriterier”. Även på Gotland, har vi denna sommar kunnat läsa om, har flera MC ”Motorcyklar möter inte Nollvisionens kriterier”. Även på Gotland, har vi denna sommar kunnat läsa om, har flera MC ”Motorcyklar möter inte Nollvisionens kriterier”. Även på Gotland, har vi denna sommar kunnat läsa om, har flera MC 
olyckor inträffat, tragiskt nog även med dödlig utgång! Antal döda motorcyklister i Sverige i år t.o.m juli 38 st, olyckor inträffat, tragiskt nog även med dödlig utgång! Antal döda motorcyklister i Sverige i år t.o.m juli 38 st, olyckor inträffat, tragiskt nog även med dödlig utgång! Antal döda motorcyklister i Sverige i år t.o.m juli 38 st, olyckor inträffat, tragiskt nog även med dödlig utgång! Antal döda motorcyklister i Sverige i år t.o.m juli 38 st, och 
skadade under samma tid 237 st (Vägverkets statistik) är tyvärr en ökning jämfört med tidigare år.skadade under samma tid 237 st (Vägverkets statistik) är tyvärr en ökning jämfört med tidigare år.skadade under samma tid 237 st (Vägverkets statistik) är tyvärr en ökning jämfört med tidigare år.skadade under samma tid 237 st (Vägverkets statistik) är tyvärr en ökning jämfört med tidigare år.    

Detta faktum sätter fart på alla de krafter som vill se inskränkningar av olika slag mot motorcyklismen! Det är Detta faktum sätter fart på alla de krafter som vill se inskränkningar av olika slag mot motorcyklismen! Det är Detta faktum sätter fart på alla de krafter som vill se inskränkningar av olika slag mot motorcyklismen! Det är Detta faktum sätter fart på alla de krafter som vill se inskränkningar av olika slag mot motorcyklismen! Det är många 
som inte gillar MC och som helst vill att vi inte finns!! Detta pratas det om även inom större myndigheter och som inte gillar MC och som helst vill att vi inte finns!! Detta pratas det om även inom större myndigheter och som inte gillar MC och som helst vill att vi inte finns!! Detta pratas det om även inom större myndigheter och som inte gillar MC och som helst vill att vi inte finns!! Detta pratas det om även inom större myndigheter och 
organisationer!organisationer!organisationer!organisationer!    

Skatten på Trafikförsäkringen, NTF´s uttalande om att MC inte ryms inom Nollvisionen mfl. mfl.Skatten på Trafikförsäkringen, NTF´s uttalande om att MC inte ryms inom Nollvisionen mfl. mfl.Skatten på Trafikförsäkringen, NTF´s uttalande om att MC inte ryms inom Nollvisionen mfl. mfl.Skatten på Trafikförsäkringen, NTF´s uttalande om att MC inte ryms inom Nollvisionen mfl. mfl.    

    

 Vår ”frihet” (att åka hoj) som jag nämnde ovan, arbetar SMC både centralt och lokalt, oerhört mycket med för att vi Vår ”frihet” (att åka hoj) som jag nämnde ovan, arbetar SMC både centralt och lokalt, oerhört mycket med för att vi Vår ”frihet” (att åka hoj) som jag nämnde ovan, arbetar SMC både centralt och lokalt, oerhört mycket med för att vi Vår ”frihet” (att åka hoj) som jag nämnde ovan, arbetar SMC både centralt och lokalt, oerhört mycket med för att vi 
skall kunna ha även fortsättningsvis. skall kunna ha även fortsättningsvis. skall kunna ha även fortsättningsvis. skall kunna ha även fortsättningsvis.     

Genom SMC´s oförtrutna satsning på trafiksäkerhetsarbete med bla. fortbildningar, har man kunnat visa på att fram Genom SMC´s oförtrutna satsning på trafiksäkerhetsarbete med bla. fortbildningar, har man kunnat visa på att fram Genom SMC´s oförtrutna satsning på trafiksäkerhetsarbete med bla. fortbildningar, har man kunnat visa på att fram Genom SMC´s oförtrutna satsning på trafiksäkerhetsarbete med bla. fortbildningar, har man kunnat visa på att fram 
till 2006 så har antalet MC olyckor inte ökat trots att antal motorcyklar har mer än fördubblats de senaste 10 åren!  till 2006 så har antalet MC olyckor inte ökat trots att antal motorcyklar har mer än fördubblats de senaste 10 åren!  till 2006 så har antalet MC olyckor inte ökat trots att antal motorcyklar har mer än fördubblats de senaste 10 åren!  till 2006 så har antalet MC olyckor inte ökat trots att antal motorcyklar har mer än fördubblats de senaste 10 åren!      

Detta har lett till samarbete med myndigheter som Vägverket, Trafikutskottet, SMC har lyckats få ”deras öra” och kan Detta har lett till samarbete med myndigheter som Vägverket, Trafikutskottet, SMC har lyckats få ”deras öra” och kan Detta har lett till samarbete med myndigheter som Vägverket, Trafikutskottet, SMC har lyckats få ”deras öra” och kan Detta har lett till samarbete med myndigheter som Vägverket, Trafikutskottet, SMC har lyckats få ”deras öra” och kan 
därmed föra konstruktiva diskussioner om hur man gemensamt ska förbättra förutsättningarna för att minska antalet därmed föra konstruktiva diskussioner om hur man gemensamt ska förbättra förutsättningarna för att minska antalet därmed föra konstruktiva diskussioner om hur man gemensamt ska förbättra förutsättningarna för att minska antalet därmed föra konstruktiva diskussioner om hur man gemensamt ska förbättra förutsättningarna för att minska antalet 
MC olyckor. Bla. att förbättra vägmiljön, där vi (SMC) åtagit oss att inventera 1000 mil vägar i Sverige, för att få bort MC olyckor. Bla. att förbättra vägmiljön, där vi (SMC) åtagit oss att inventera 1000 mil vägar i Sverige, för att få bort MC olyckor. Bla. att förbättra vägmiljön, där vi (SMC) åtagit oss att inventera 1000 mil vägar i Sverige, för att få bort MC olyckor. Bla. att förbättra vägmiljön, där vi (SMC) åtagit oss att inventera 1000 mil vägar i Sverige, för att få bort 
”farligheter” för MC.”farligheter” för MC.”farligheter” för MC.”farligheter” för MC.    

    

 Detta samarbete bygger på att MC kollektivet faktiskt tar sitt ansvar och deltar på olika fortbildningar / avrostningar Detta samarbete bygger på att MC kollektivet faktiskt tar sitt ansvar och deltar på olika fortbildningar / avrostningar Detta samarbete bygger på att MC kollektivet faktiskt tar sitt ansvar och deltar på olika fortbildningar / avrostningar Detta samarbete bygger på att MC kollektivet faktiskt tar sitt ansvar och deltar på olika fortbildningar / avrostningar 
så att  SMC kan fortsätta vara en trovärdig organisation gentemot myndigheter och andra ”förbudsivrare”!!!så att  SMC kan fortsätta vara en trovärdig organisation gentemot myndigheter och andra ”förbudsivrare”!!!så att  SMC kan fortsätta vara en trovärdig organisation gentemot myndigheter och andra ”förbudsivrare”!!!så att  SMC kan fortsätta vara en trovärdig organisation gentemot myndigheter och andra ”förbudsivrare”!!!    

    

 JAG vill åtminstone kunna ha frihet att åka hoj även framöver, antar att DU det vill också!!JAG vill åtminstone kunna ha frihet att åka hoj även framöver, antar att DU det vill också!!JAG vill åtminstone kunna ha frihet att åka hoj även framöver, antar att DU det vill också!!JAG vill åtminstone kunna ha frihet att åka hoj även framöver, antar att DU det vill också!!    

    

 Hjälp dig själv att bli en trafiksäkrare motorcyklist, och SMC i deras arbete att kunna påverka, genom att delta på Hjälp dig själv att bli en trafiksäkrare motorcyklist, och SMC i deras arbete att kunna påverka, genom att delta på Hjälp dig själv att bli en trafiksäkrare motorcyklist, och SMC i deras arbete att kunna påverka, genom att delta på Hjälp dig själv att bli en trafiksäkrare motorcyklist, och SMC i deras arbete att kunna påverka, genom att delta på 
våra kommande fortbildningar 2008!!våra kommande fortbildningar 2008!!våra kommande fortbildningar 2008!!våra kommande fortbildningar 2008!!    
    

 Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: www.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotland, där kommer att finnas information om vad som försiggår , där kommer att finnas information om vad som försiggår , där kommer att finnas information om vad som försiggår , där kommer att finnas information om vad som försiggår 
när det gäller fortbildningar. Kolla även riksnär det gäller fortbildningar. Kolla även riksnär det gäller fortbildningar. Kolla även riksnär det gäller fortbildningar. Kolla även riks----hemsidan: hemsidan: hemsidan: hemsidan: www.svmc.sewww.svmc.sewww.svmc.sewww.svmc.se för att följa SMC´s arbete. för att följa SMC´s arbete. för att följa SMC´s arbete. för att följa SMC´s arbete.    

    
Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som  är MCT ansvarig SMC Gotland:Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som  är MCT ansvarig SMC Gotland:Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som  är MCT ansvarig SMC Gotland:Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som  är MCT ansvarig SMC Gotland:    
stig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.se eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY    
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Från en förflugen tanke till full kyrka 
 

 Det hela började som en tanke när jag på årets välbesökta VÅRRULLE, 
konstaterade att ”Kors, här är mer folk än i kyrkan!”. Skulle det vara möjligt 
att samla några hojåkare för att göra gemensam sak och närvara vid en 
gudstjänst en sommarsöndag? 
 
 Jag kontaktade kyrkvärden i Väte kyrka för att kolla av vilka söndagar det var gudstjänst, och fick 
några datum att välja mellan. Den förflugna tanken började ta form. Jag informerade om evenemanget 
vid några onsdagsåkningar, och söndag den 15 juni samlades vi kl 12.15 på Bilprovningens parkering 
för gemensam färd mot Väte kyrka, där ytterligare ett gäng anslöt. 
 
 En häpen Kyrkoherde hälsade 47 glada hojåkare välkomna till sin vackra kyrka. Han tänkte nog att 
vi inte var så vana kyrkobesökare för han förklarade på ett föredömligt sätt att 
” i kyrkan kan man inte göra fel, däremot kan man göra på olika sätt”. 
 
 Efter gudstjänsten åkte vi vidare till Fröjel och fikade tillsammans innan var och en åkte vidare på 
egna äventyr. 
 
 Sammanfattningsvis så var det ett mycket lyckat evenemang med frid och eftertanke i kyrkans svala 
rum, och fika och surr i solgasset vid Kattis Café. Tyvärr fick några deltagare inte en lika fridfull dag, 
två hojar åkte i diket vid två olika tillfällen, men lyckligtvis inga större personskador. 

Bertil Gardell, medmänniska 
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Några minuter innan söndagsmässan i Väte frågade kyrkvärden om jag var beredd på att det kommer 
ett 40-tal motorcyklister till gudstjänsten. Det var jag inte. Strax därefter väller det in massor av 
människor iklädda skinnställ. Fantastiskt härligt och jättekul! Tack ska ni ha! Extra roligt att det var så 
många som aktivt följde med i gudstjänsten, lyssnade på predikan och gick fram till nattvarden!  
Tack än en gång!  

Kent Österdahl, kyrkoherde  
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Några bilder från årets aktiviteter 

Undrar vad dom har radat upp sej för..? 

Så här ska man inte göra ute i trafiken! 

Ser inte så bekvämt ut 

Nya looken spetsnos... 
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KUL PÅ HJUL vid Miloverkstaden den 15:e september. 
 

 Välkomna till trafiksäkerhetsdagen som NTF Gotland arrangerar. 
 

 SMC kommer att finnas på plats, tillsammans med en mängd andra 
motororganisationer, för att visa upp våra verksamheter. 
Det kommer att bli en fartfylld dag med många häftiga fordon och spektakulära 
uppvisningar av olika slag av dom olika utställarna! 
 

 SÅ ta med familjen och/eller dina kompisar till en skojig lördag! 
Koktross på plats för div. förtäring. 
 

 Plats: Miloverkstaden Tid: 10.00 till 16.00 
 

 VÄLKOMNA TILL SMC MONTERN!VÄLKOMNA TILL SMC MONTERN!VÄLKOMNA TILL SMC MONTERN!VÄLKOMNA TILL SMC MONTERN!    



 

Kalendern 
Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

Sep   

30 Fika på Fårö Samling g:a Flex parkering 12,00 F-sund 13,00 

Okt   

20 Årsmöte SMC Gotlands län Kl. 17,00 marinstugan söderväg 

16 Årsmöte Gotlands SMC-klubb Kl. 18,00 marinstugan söderväg 

Nov   

3 GGN Tofta Skjutfält 

7 Manusstopp Rabbisbladet nr 4 18,30 hos redaktören 

17-18 Idékick  

Dec   

9 (H)Jultallrik Annons kommer 

13 Lucia  

24 Julafton  

31 Nyårsafton  
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Jahaja....en sommar går fort och i år har nog många fått 
"ragga"  tillfällen att åka då sommar´n spelat oss en hel del spratt! 
Men vi får hoppas på en lång skön höst! 
Tråkigt i år är att motorcykel olyckorna ökat mot förra året, det är 
något vi alla måste ta till oss och tänka på när vi är ute på 
vägarna. 
Vad kan vi göra för att synas bättre osv… 
 
Raukarna har haft flera onsdags kvällar och det var nog första 
gången, som korvgrillningen fick ställas in och flyttas till 
nästkommande vecka pga regn! 
Men det blev ändå en uppslutning på 80 cyklar ungefär, inte 
dåligt!! 
 
Det som väntar nu är ju vår "nygamla" nattorientering, vilken har gått av stapeln när du läser 
detta? 
Skall bli skoj att se om det nya upplägget blir bra. 
 
Ja vad mera kan förtäljas, vi håller på att ta fram lite tygmärken och kanske lite tröjor med vår 
nya eller rättare sagt klubbens första logga som vi valt att ta  
tillbaka! 
 
Annars så önskar jag och styrelsen er en riktigt skön höst! 
 
Angelica D 
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Vill du göra nåt bra? 
Den 22 september körs ett rikstäckande evenemang, en sympatiyttring från oss 
hojåkare till barn med cancer. Du kör där du är eller bor!  
Visa att du bryr dig och räcker en hjälpande hand!  
Ge ett bidrag direkt till Barncancerfonden, sänd kvittot (eller kopia) till oss om du 
dedikerat fler mil! Ta sen din hoj och kör en eller flera mil samtidigt som massor av 
andra hojåkare! Detta i en nationell aktion mot cancer den 22 september 2007. Fler 
mil skapar engagemangseffekt!  
100% av de insamlade pengarna går till Barncancerfonden.  
Vi pratar HELT OAVKORTADE DONATIONSPENGAR!  
 
Klockan 12.00 den 22 september, samma dag som du kör, offentliggörs det 
sammanlagda insamlade beloppet, antalet deltagare och antal mil de kört! Detta 
offentliggörs dels här på webbsidan, dels på SVMC.se, Bike.se, MC-Nytt.se och också 
genom ditt SMC-regionsombud!  
 
Visa att du bryr dig - räck en hjälpande hand!  
 

Sätt in 150:- på P.G 90 20 90 - 0. Ange referens "Milen 2007"!  

 



 

SMC-rabatter 
På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort.  

Känner du till fler ställen som kan tänkas göra tillvaron drägligare för den gotländske/a 
knutten/an? Kontakta redaktörn eller ordis! 

 Pers Däck Olja Fika  Logi Övr Anm 

Brödshopen Saluhall 1  
Visby 0498-21 41 47    10 %   Gäller ej tobak 

Bullboden Hassela  
Klintehamn 0498-24 18 10    50 %   All dryck 

Cykel & Mc-hallen  
Visby 0498-29 13 80 10 % 20 %    10 % 

Kläder o hjälmar 
sep. erbjud. i varje 

Ebbes Sudersand  
Fårö 0498-22 37 54      5 % Hela Mc kollektionen 

Espegards café KB  
Ljugarn och Roma       

Gratis kaffe vid köp av 
kaffebröd 

Klosterbrunnen  
Roma 0498-505 40    10 %   Kaffe med tillbehör 

Folkeryds konditor & restaurang 
Burgsvik       

Gratis kaffe vid köp av 
kaffebröd 

Lövqvist cykel & motor 
Visby 0498-21 14 01 10 % 

10-20 
% 10 %     

Majstregården  
Hoburgen 0498-49 74 42    10 %   Måltid 

Märtas café, Öster centrum 
Visby 0498-21 48 43    20 %   Smörgåsar 

Sudersands semesterby  
Fårö 0498-22 35 36     10 %  V. 1-24 samt 35-52 

Wallins café 
Katthammarsvik 0498-520 44    10 %   

Kaffe och Smörgåsar 
 

Ebbas Mat o Kaffe 
Fårö 0498-22 37 54    10 %    

Kaffestugan Bungemuseét 
Bunge 0498-22 10 42    10 %    

Storgatan 68 cafe o bar 
Hemse    10 %   På kaffe 

Pressbyrån i Slite 
0498-220228    50 %   

Gäller mjukglass 
våffla eller bägare 

Autoexperten Visby Bilgailar 
0498-212514       

Erbjudanden till 
hojåkare 

Inget medlemskort, ingen rabatt! 
Enkelt eller hur? 
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GMCK meddelar att redaktörs teamet är på   

uppladdning inför 40 års jubileet. 

Återkommer nästa blad med rapport. 

Kawasaki Er6n abs, gul, ca 1000 mil, 2 

ägare, 600 cc, lättkörd och billig att 

försäkra. 52000kr, prutmån vid billigare 

affär. 

Jael 070-9966846 

Säljes 
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FIKA PÅ FÅRÖ 

Nu närmar sig hösten och som avslutning på säsongen så blir 

det som brukligt: 

 
 FIKA PÅ FÅRÖ           MEDTAG KAFFEKORG 

 

 30 sept 2007 
 

 Avfärd från Flextronics parkering kl: 12:00 

 

Eller 

 

 Kl: 13:00 i Fårösund, färjan avgår 13:00. 

 

 Placera er i bilkön till färjan när ni anländer. 
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Reserapport från en Hollandsresa 25 juni – 3 juli 
 
 Resan inleddes med färjan till Öland – snabba ryck, bara två timmar. Efter en övernattning i 
Kristianstad bar det av mot Holland och Carinas bror som bor i Delft i södra Holland. Planen var 
att nå till Holland sent på kvällen den 26. Ren autobahnkörning skulle det bli frågan om, inte så 
kul men vägvinnande. I Norra Tyskland åkte regnstället av och på några gånger bl.a. i samband 
med ett fruktansvärt skyfall, då det inte gick att köra överhuvudtaget. Det är ett känt faktum att 
det är mycket trevligare att åka hoj på mindre vägar vid sidan av autobahn, så skedde också 
utanför Osnabrück, där vi också övernattade på ett trevligt litet hotell i staden Lotte. Efter en 
äventyrlig färd i hällregn och ca 20 sekundmeter sidvind på den holländska slätten nåddes 
resmålet den 27. Några dagsturer genomfördes med utgångspunkt från Delft, för övrigt en 
gammal medeltida stad med många sevärdheter, bla. den lutande Oude kerk (Gamla kyrkan). 
På dessa dagsturer kunde man konstatera främst två saker: Holland är otroligt platt och öppet 
och att holländarna är ett otroligt målmedvetet folk i kampen mot havet. Hela landet är i princip 
ett torrläggningsprojekt – imponerande! Det finns vallar och pumpstationer i stort sett i hela 
landet. Ett exempel är skyddsvallen vid Oosterschelde som är ca 12 km lång och innehåller ca 
30 gigantiska ventiler som stängs när vattenståndet blir för högt i Nordsjön. Detta för att skydda 
landområdena innanför vallen mot översvämning. Hemresan startade den 2 juli i störtregn, vilket 
upphörde efter ca 10 mil, men det var tillräckligt för att vi skulle hinna bli blöta om händer och 
nacke mm. Autobahnåkning igen till Holstein i norra Tyskland. Där hamnade vi utan att ha 
planerat det i ett område, en naturpark kallad Holsteinische Schweiz – mycket vackert! Vi 
övernattade i Plön - bra hotell och billigt! Ett besök i detta inte alls avlägsna område kan 
rekommenderas! På morgonen den 3 juli anträddes resan mot Oskarshamn och färjan. 
Sammanfattningsvis kan sägas att det finns en hel del sevärdheter i Holland – gamla medeltida 
städer (Delft, Utrecht, Haag mfl. städer), men också många ställen där bevis på holländarnas 
kamp mot havet i form av vallar pumpstationer mm finns. Autobahnkörning är inte så kul men 
bara några kilometer från denna i Tyskland finns betydligt trevligare hojvägar. Längs dessa 
ligger städerna som ett pärlband. Behöver man övernatta i Tyskland så hitta man i dessa mindre 
städer utomordentliga hotell med bra mat och billiga rum, 600-700 kr för ett dubbelrum!! 
 
 //Lasse Permerud och Carina Sjösten 

En frusen Carina efter en färd i hällregn och storm  
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